

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

[https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/60159,Uroczysta-zbiorka-w-Slaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.h
tml](https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/60159,Uroczysta-zbiorka-w-Slaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html)
01.07.2024, 11:10

Uroczysta zbiórka w Śląskim Oddziale Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG
24.04.2024

W związku ze zbliżającym się Świętem Straży Granicznej, które przypada na dzień 16 maja, na placu apelowym Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu odbył się uroczysty apel.

Zbiórka była okazją do doskonalenia elementów musztry (indywidualnej i zespołowej), zasad zachowania się funkcjonariuszy SG podczas wystąpień publicznych oraz zagadnień zawartych w Ceremoniale Straży Granicznej. Podczas apelu Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wręczył także funkcjonariuszom akty mianowania na stopień młodszego chorążego Straży Granicznej.

Uroczysta zbiórka rozpoczęła się od złożenia meldunku Komendantowi Śląskiego Oddziału Straży Granicznej - gen. bryg. SG Andrzejowi Jakubaszкови, przez dowódcę uroczystości - mjr. SG Sławomira Raska. Następnie podniesiono na maszt flagę państwową oraz odegrano i odśpiewano Mazurka Dąbrowskiego.

Wydarzenie odbyło się w obecności kadry kierowniczej Śląskiego Oddziału SG oraz zgromadzonych funkcjonariuszy.

W trakcie apelu kolejni w tym roku funkcjonariusze odebrali z rąk Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzeja Jakubaszka akty mianowania na stopień młodszego chorążego SG. Wcześniej ukończyli oni specjalistyczne, kilkutygodniowe szkolenie w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie, gdzie pogłębiali swoją wiedzę i umiejętności.

Zabierając głos Komendant pogratulował absolwentom awansów i życzył dalszych sukcesów w służbie.

W trakcie uroczystości odśpiewana została pieśń reprezentacyjna Straży Granicznej „Na straży granic”. Apel zakończył się defiladą pododdziałów kadry kierowniczej i funkcjonariuszy ŚIOŚG.















